Y:\ORST\Ppo\1109p717.f18.docx 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2018 № 717

г. Ростов-на-Дону

О едином органе управления

организациями, образующими инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 15.04.2014 № 316 «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика»,

приказа Министерства экономического развития Российской Федерации

от 14.02.2018 № 67 «Об утверждении требований к реализации мероприятий

субъектами Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются

субсидии на государственную поддержку малого и среднего

предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также

на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства,

и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» Правительство Ростовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Определить Автономную некоммерческую организацию –

микрофинансовую компанию «Ростовское региональное агентство поддержки

предпринимательства» в качестве единого органа управления организациями,

образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства Ростовской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на министра экономического развития Ростовской области Папушенко М.В.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Постановление вносит

министерство экономического

развития Ростовской области